- Monasteriis quando & vbi acquirere & relinquere prohibitum 13. 16. 3
- Monachus viuēs, debet cogi monachismū proficeri vel vitam eā dimittere 13. 4. 5
- Moneta a quo tempore crucis signum habet 6. 17. 1
- Moneta eiusque valor pendet ex potestate principis 9. 1. 31
- Moneta signo crucis ab Archadio signata 12. 16. 6
- Moneta reprobatio & refusio, conuentum ad lucrum principum, 3. 6. 22 & 21. 8c
24 & 25 vnde numerus, false expōsitorū pœna 12. 7. 16
- Mouialis Constantia ex decreto pontificis nupsit ad conseruandum in genere regnum Siciliæ 7. 16. 3
- Moniales chœris interesse aut spectandis non debent 13. 21. 14
- Monialibus claustra egredi prohibitum, 13. 19. 21 nec laicis aut monachis illarū claustra ingredi licet sine causa, eod.
- Monumenta fasta in testimonio lapidum & tumuli, quando reprobantur vel approbantur 12. 15. 6
- Monopolia artificium reformati, non sunt nisi monopolia eo. prohibenda sunt 4. 7. 11
- Mons nouennalis Pauli IV, 13. 16. 12 alumnariū, eo 13
- Montes pietatis Romæ & alibi fundati, non sunt vsurarii 13. 16. 9 & sequent.
- Montes electi ad sacrificandum & orandum & templa ibi constructa 12. 21. 8
- Montes permissi pietatis a Summis Pontificib. ex causa fidei 13. 16. 10
- Morbis num per sortilegiū fuerit illatus quomodo detegatur 13. 29. 7
- Morbis maleficii illati, quo-
- modo per alia maleficia curantur ibidem.
- Morbi curati umbra & cemicintiis Apostolorum 12. 16. 2 corporis & animi & eorum medici 17. 8. 2 quare hominibus bonis & malis ex Dei permissione accidunt 17. 9. 8
- Morbis incantationes reiencia 17. 9. 9
- Moribus extincte ciuitates & respublie 21. 11. 3
- Morbis populatim perdiligentiam magistratuū adhibenda remedia 21. 12. 7
- Morbis re ecti ab administratione reipub. per Platonem 7. 6. 5
- Mortia mons vbi templum & eius partes 12. 21. 15
- Mortituri vident Deum secundum Rabinos 12. 17. 3 vaticinari solent 13. 33. 28
- Mortis præfigita per pilces viuarii S. Mauriti monachorum eius 12. 13. 26
- Mortis cogitatio principi necessaria 6. 3. 8
- Mortis & noctiariū causa non licetbar oraculum Nymphaum consulere 13. 33. 32
- Mortem principis lugere ex lege coacti 26. 6. 4
- Morte principis, interdum persecutus status publicus interdum mutatur 25. 6. 1
- Mortem Domitiani qui prædixerint 13. 33. 21 Antonini, eod. 22. Valentini 25
- Mortem qui subierunt pro repub. sualiberanda 8. 1. 17 aut ex optarunt eo 18
- Mortua ad redimendus a subiectum, inscopi meliori vena & animali apud Leodicenses 3. 5. 4
- Mortua Sibylla diuinat qua- re 12. 12. 4
- Mortui in bello pro repub. honorarii 1. 6
- Mortui sufficiati ut testimoniū dicentes & postea
- obdormientes 15. 5. 11
- Mortuorum ad nos voces unde prodeant 15. 5. 4
- Mortuorum capita post mortem locuta & que pertierunt confessionem sacramentalē 15. 5. 9
- Mortuorum nominum mādata descriptio 3. 3. 4
- Mortuorum tributum datū Charonti 3. 5. 17
- Mortuis impōsitum vestigal 3. 6. 22
- Mortuis concubere nefandissimum & puniū 17. 9. 5
- Mores regius cuiusque regionis sequandas non imp̄obandus 8. 4. 4
- Mores regionum consuetudinē etiam principib. si amarit velint subditis 22. 8. 8
- Mores puerorum notandi que studia fint progenites 15. 1. 10
- Mores mali bonarum legū occasione 22. 8. 7
- Mores naturales quomodo habent propensionē non necessitate 15. 1. 20
- Mores mali multum quare temporibus belli oritur 4. 12. 1 mores diversi italiorum inter se & Italia diversa 4. 4. 3 item aliarum gentium 4. 4. 4 & seq. Gallorum inter se diuersi mores & aliorum num 5. 6. 7
- Mores contrarii in principib. istidē, in bello & pace, negotio & otio 8. 1. 10
- Mores diuersi singulares quibusdam regibus dederunt cognomina 6. 14. 3 & seq.
- Mores locorum quibus japerat princeps cognoscere debet 10. 6. 17 & illi quoniam sint pro situ eoru, covati
- Mores diuersi in diuersis nationib. qui simul sape concordare nequeunt 4. 4. 2. 8c seq. & nū ex ecclesi constitutio & habitatione nascantur, 4. 4. 11 & 13

I N D E X.

- Mores mutantur in peiores** Mulieris subiectio viro, non honoribus quare 4.10.10 impedit imperium eius in regno & principatu 7.11.65
Morum magistri censores Mulieri non dedit natura im perium 7.11.4
Roma 4.12.3 Mulieri afferenti se concepisse ex aliquo an credendum fit 14.3.2
Morum iudicia nationum, cur non sint credenda 4.4.12
Moribus loci peregrino & incolae viendum 4.4.31
Moscouia du quomodo sa creetur & vngatur 6.20.28
Moscouitarū insignia 6.16.8
Moses leges vere a Deo acceptas refe rentes 13.11.10
Moses Grammaticam He braam editit 17.1.9
Mosaica philosophiz diuisio 17.6.6
Mosis amor p populo 3.1.17
Mosis scripta ut falsa conatus reiicere Apelles hereticus, 12.6.5
Mosi cur data virga a Deo 6.20.3
Moysis annulus, ad obliuionem & quod si fuerit per ritus Astrorum 13.26.5
Moyses successorem in principatu elegit non filium, sed alium idoneum 7.15.8
Mnemon quare Aitaxerxes dictus 6.14.6
Muliebre imperium superbissimum 7.11.21
Mulier non est imago Dei 7.11.3 principium, & caput familiæ suæ 7.12.16. ob peccatum suppeditata fuit viro 19.1.5
Mulier subdita viro non imperium eius acceptit 7.11.2
**Mulier ratione sexus cuiuscunq[ue] sit dignitatis inferior est cuilibet etiam plebeio viro 7.11.4
Mulier imago Dei quomodo dicatur vel non 7.11.66
Mulier in ecclesia non potest habere curam animalium, 7.11.14 non prædicare, benedicere etiā moniales nec alia quæ sunt ordinis, eod.**
- 11.17 obseruabant ad tem plum tabernaculi se purificantes ibi comprexisse filii sacerdotis Heli 13.19.9
Mulieres silent quare in eccl[esi]a 7.11.87
Mulieres hostis captiuæ non violandæ 8.5.2
Mulieres in ecclesia seorsum sedent a viris 13.19.19
Mulieres iudices esse possunt ex confunditione 7.11.88
Mulieres castæ sacerdotes mitra & Diana 12.15.12
Mulieres armis tractandis peritæ & quæ strenue imperiabant aut regnabant 7.11.38 & seq.
Mulieres propter pudorem non debent intercessione confortari virosum 7.11.10
Mulieres facie diuinæ in Germania ex fluminum porticibus diuinantes 13.33.27
Mulieres a vilibus officiis cut reiectæ 7.11.88 ingredi non possunt quasdam capellas sine poena furoris immitti 7.11.18 nobilitant filios al cubi & nomine suo familiam & genus transferunt 7.11.89 sequebantur turbæ Christianorum in primiua ecclesiæ, & discipulos & Apostolos 13.18.7 regulatim possunt viuere primatim sine professione 13.4.6 & coguntur persecutæ 13.4.7
Mulieres in quibus locis ve lata conspiciuntur ex lega vel more 7.11.10
Mulieres cur calceis Aegyptiæ non vtercentur 13.2.4 præceptoribus ludorum dabant salaria 18.4.1
Mulierum promiscuus concubitus vbi & emendatus 14.1.4 quare difficultis erat arrogatio 7.11.11 ornatau[m] & templi Agyptiaci bellucarum similitudo 4.11.12 imperium adiaphorum ut hominum